CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CHỨNG KHOÁN THÀNH CÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ---------------- ---------------------------------------------

 Số: 11/2020/NQ-HĐQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 09 năm 2020

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THÀNH CÔNG

- Căn cứ vào điều lệ ngày 22/05/2020 của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công;

- Căn cứ vào nội dung biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán

Thành Công số 12/2020/BB-HĐQT ngày 21 tháng 09 năm 2020.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công:

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc ký kết Hợp đồng vay vốn với bên cho vay là “Người có liên quan
của Người nội bộ”, chi tiết như sau:

- Bên cho vay: Công ty Cổ phần May Sài Gòn 3 (tổ chức có liên quan của Bà Phạm

Viết Lan Anh, Thành viên Hội đồng quản trị)

- Số tiền vay: 40.000.000.000 đồng (Bốn mươi tỷ đồng)

- Lãi suất vay: 6%/năm

- Thời hạn vay: 06 tháng (từ ngày 21/09/2020 – 20/03/2021)

Hội đồng quản trị thống nhất giao Tổng Giám đốc Công ty thực hiện ký kết, tổ chức triển

khai và tiến hành công tác công bố thông tin theo đúng quy định.

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Điều hành và
các bộ phận liên quan thuộc Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công có trách nhiệm
thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- TV. BKS;

- Lưu: Thư ký.